30
Ａ
Ｌ
Ｒ
ス
ク
リ
ー
ン
29
Ａ
Ｌ
Ｒ
ス
ク
リ
ー
ン
Ｄ
Ｉ
Ａ
Ｒ
Ｉ
Ｏ
Ｎ
シ
リ
ー
ズ
Ｄ
Ｉ
Ａ
Ｒ
Ｉ
Ｏ
Ｎ
シ
リ
ー
ズ
画面均一性が高いスタンダードパネルモデル。
従来品よりスリムになったフレームが
ワンランク上の空間を演出します。
RoHS
RoHS
DNR
ノーマルゲイン
DNR
ノーマルゲイン
組立簡単、軽量かつコストパフォーマンスに
優れたフレーム張込みモデル。
ノックダウン方式で搬入から設置までを
スムーズに行えます。
より洗練されたブラックフレームは
空間にアクセントを加えます。
大型マルチパネルタイプ
スタンダードボードタイプ
フレーム張込タイプ
新 登 場
NEW
新 登 場
NEW
新 登 場
NEW
スクリーンサイズ DIARION 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W × H（mm） 型番 税抜価格（円）
100 2154×1346 DNF-WX100 オープン 2176×1368×36 20.3
110 2369×1481 DNF-WX110 2391×1503×36 22.1
スクリーンサイズ DIARION 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W × H（mm） 型番 税抜価格（円）
100 2154×1346 DNH-WX100 オープン 2314×1506×40 11.9
110 2369×1481 DNH-WX110 2529×1641×40 13.0
スクリーンサイズ DIARION 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W × H（mm） 型番 税抜価格（円）
100 2214×1245 DNF-HD100
オープン
2236×1267×36 20.7
110 2435×1370 DNF-HD110 2457×1392×36 22.7
118 2657×1469 DNF-HD118 2634×1491×36 24.3
スクリーンサイズ DIARION 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W × H（mm） 型番 税抜価格（円）
100 2214×1245 DNH-HD100
オープン
2374×1405×40 12.1
110 2435×1370 DNH-HD110 2595×1530×40 13.5
120 2657×1494 DNH-HD120 2817×1654×40 14.5
16:10サイズ
16:10サイズ
16:9サイズ
16:9サイズ
DNF
DNH
アルミスリムフレーム
ベルベットフレーム
圧倒的な存在感を誇る、
カスタム対応大型パネルタイプ。
複数のスクリーンパネルを組み合わせることで
大規模な映像空間を実現します。
ケイアイシーでは最大 400 インチの
設置事例がございます。
対応インチサイズ 打合せによる
DNC
日本中央競馬会 東京競馬場様　277インチ（16:9）
組合せで大規模なディスプレイを実現いたします。
RoHS DNR
ノーマルゲイン
超
型大
大
型
サテライト中越 様　240インチ
DNC